Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.12.2012 г. № 3466-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 04.04.2011 г. № 992-п/1 г. «О создании Комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальных служащих мэрии
городского округа Тольятти»

В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                     от 04.04.2011 г. № 992-п/1 «О создании Комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальных служащих мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 12.04.2011 г., № 37; 02.08.2011 г. № 82) изменения, изложив Приложение № 1 в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Первый заместитель мэра

                          А.Ю.Бузинный

	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 11.12.2012 г. № 3466-п/1
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 04.04.2011 г. № 992-п/1

КОМИССИЯ

по зачету стажа муниципальной службы муниципальных служащих

мэрии городского округа Тольятти

	Председатель Комиссии:

Тарасов А.А.

	- заместитель мэра - руководитель аппарата мэрии

	Заместитель председателя Комиссии:

Газизов М.Г.

	- руководитель управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии

	Секретарь Комиссии:

Самерханова З.Х.

	- инспектор 1 категории отдела кадров управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии

	Члены Комиссии:

Науменкова М.М.
	- заместитель руководителя правового департамента – руководитель нормативно-аналитического управления мэрии

	Любченко М.Н.
	- руководитель бухгалтерии (управления) мэрии – главный бухгалтер

	Братанова М.А.
	- руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии

	Гемелюк Н.Г.
	- начальник отдела кадров управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии

	Бокова О.И.
	- председатель профсоюзного комитета, начальник общественной приемной (отдела) управления по оргработе и связям с общественностью мэрии

______________________